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§ 106 Dnr 2017/BUN 0169 

Omfördelning av medel mellan VO1 och VO2 

Barn- och utbildningsnämndens förslag till kommunstyrelsen 

för förslag till kommunfullmäktige 

- 6 miljoner kronor omfördelas från VO1, förskola till VO2, grundskola för 

verksamhetsåret 2017. 

  

Barn- och utbildningsnämndens beslut 

- Barn- och utbildningsnämnden föreslår kommunstyrelsen föreslå 

kommunfullmäktige att omfördela 6 miljoner kronor från VO1, förskola till 

VO2, grundskola för verksamhetsåret 2017. 

- Om kommunfullmäktige beslutar om en omfördelning på 6 miljoner ska 

summan delas ut till grundsärskolan, externa placeringar samt skolskjuts inom 

VO2, grundskola. 

  

Särskilt yttrande 

Jerry Svensson (S) anmäler ett särskilt yttrande för socialdemokraternas räkning 

(bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Inför 2017 förstärktes den ekonomiska ramen till förskolan med 10 miljoner 

kronor i syfte att öka pedagogtätheten och öka andelen förskollärare. Under 

2017 har förskolan sökt och fått statsbidrag för minskade barngrupper. 

Införandet av bemanningsenheten (vikariepool) startar februari 2018. I budget 

2017 avsattes 1,5 miljoner kronor för införandet. 

Prognosen för helåret 2017 visar att VO1, förskola ger ett överskott på 7 

miljoner kronor. 

  

Inom grundskolan har de externa placeringarna varit fortsatt högre än budget. 

Underskottet per november är 3,3 miljoner kronor. 

Grundsärskolan bedöms vara underfinansierade, med 1,7 miljoner kronor totalt. 
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Skolskjutsar till externa placeringar och grundsärskolan är en betydande del av 

den totala kostnaden för skolskjuts. Av underskottet för skolskjutsar bedöms 

cirka 1 miljon kronor komma från externa placeringar och grundsärskola. 

Prognosen för helåret 2017 visar att VO2, grundskola inklusive grundsärskola, 

ger ett underskott på 12,8 miljoner kronor. 

  

Barn- och utbildningsnämnden förslår därför att för 2017 omfördela 6 miljoner 

kronor från VO1, förskola till VO2 grundskola, och att inom VO2 grundskola 

fördela medlen till externa placeringar, grundsärskola och skolskjuts. 

Bilagor 
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